ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG AN KHÊ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP An Khê, ngày 19 tháng 9 năm 2025

V/v thông báo bắn đạn thật

của Trung đoàn 38 – Sư đoàn 2

  Kính gửi: Các tổ dân phố trên địa bàn phường An Khê.

Trên cơ sở Thông báo số 09/TB-TĐ ngày 15/9/2025 của Trung đoàn 38 –

Sư đoàn 2 về việc bảo đảm an toàn thao trường bắn đạn thật, theo đó:

Trung đoàn 38 – Sư đoàn 2 tổ chức bắn đạn thật tại Đông Bắc Núi Hòn

Công, thuộc địa phận phường An Khê, tỉnh Gia Lai.

Thời gian bắn đạn thật:

+ Từ 18.30 đến 21.00 ngày 22/9/2025 (nhằm ngày 01/8 năm Ất Tỵ).

+ Từ 06.30 đến 21.00 ngày 23, 24/9/2025 (nhằm ngày 02, 03/8 năm Ất Tỵ)

Ủy ban nhân dân phường An Khê thông báo đến các tổ dân phố biết để

thông báo cho bà con và nhân dân trên địa bàn tuyệt đối không cho người, gia súc

và phương tiện xung quanh vào khu vực trường bắn trong khoảng thời gian nêu

trên.

(Gửi kèm Thông báo số 09/TB-TĐ ngày 15/9/2025 của Trung đoàn 38 - Sư

đoàn 2)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin phường (đưa tin);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Bảo Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T16:54:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Hồ Thanh Việt<vietht.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T17:21:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Hồ Bảo Châu<chauhb.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T17:54:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN KHÊ<ubnd@ankhe.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T17:54:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN KHÊ<ubnd@ankhe.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!